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گزارش
رژیم صهیونیستی دست به دامان پهپادهای آمریکایی و  تانک‌های فرسوده شد 

انهدام تجهیزات نظامی ارتش صهیونیستی در کمین مقاومت غزه
ماهیت گروه 7

گوه 7 متشل از کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، ژاپن، 
انگلیس و آمریکا به اضافه اتحادیه اروپا در حلی 
گرد هم آمدند که از کی سو آنها در  بیانیه پایانی 
بدون اشاره به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در 
نوار غزه و نسلک‌شی مردم فلسطین، بر آنچه 
»حق دفاع اسرائیل از خود« خوانده شده، تأیکد 
کردند. این بیانیه همچنین عملیات »طوفان 
الاقصی« مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی 
را محکوم کردند.این بیانیه با این حال می‌گوید 
»افزایش خشونت علیه فلسطینیان غیرقابل قبول 
و موجب تضعیف امنیت در کرانه باختری است« 
و به جای توقف جنگ و برقراری آتش‌بس در نوار 

غزه، از »وقفه‌‌های بشردوستانه« حمایت میک‌ند.
از سوی دیگر وزرای خارجه گروه هفت همچنین 
در بیانیه خود اعلام کردند حمایت آن‌ها از اوکراین 
در مقابله با روسیه هرگز متزلزل نخواهد شد و در 
ادعایی از چین خواستند از مسکو در درگیری‌ها 
حمایت نکند.از چین می‌خواهیم از روسیه در 
جنگ با اوکراین حمایت نکند و روسیه را تحت 
فشار قرار دهد تا به تجاوز نظامی‌اش پایان دهد 
و همچنین از صلح عادلانه و پایدار در اوکراین 
حمایت کند«. این مواضع از سوی گروه 7 در حالی 
اتخاذ شده است که در باب آن چند نکته قابل 
توجه است نخست آنکه گروه 7 با اهداف اقتصادی 
شکل گرفت حال آنکه مواضع سالهای اخیر این 
گروه عملا از موضع اقتصادی خارج و رویکردهای 
 سیاسی بر اساس منافع آمریکا جایگزین آن 

شده است.
وضعیت اقتصادی غرب نشان می‌دهد که آنها در 
این حوزه با ناکامی‌های گسترده‌ای مواجه شده که 
تورم و کمبودهای اقتصادی در داخل این کشورها 
و نیز ناتوانی در برابر چین نمودی از این وضعیت 
است. دوم آنکه مواضع گروه 7 نشان می‌دهد که 
این کشورها عملا حامی جنگ و کشتار می‌باشند و 
شعارهای بشر دوستانه آنها جز فریبکاری نمی‌باشد. 
آنها در حالی از رژیم صهیونیستی حمایت کرده‌اند 
که وزیر این رژیم صراحتا بر استفاده از ساح 
هسته‌ای علیه غزه تایکد کرده است حال آنکه در 
نشست گروه 7 هیچ اشاره‌ای به این موضوع نشده 
است. به هر تقدیر می‌توان گفت که مواضع گروه 7 
سندی دیگر بر فروپاشی اخلاقی و حتی اقتصادی 
این گروه است که با برجسته سازی حمایت از 
ادامه جنگ اوکراین و غزه به دنبال سرپوش نهادن 

بر این وضعیت هستند.

یادداشت 

همزمان با ادامه نبرد نیروهای فلسطینی با عناصر متجاوز 
ارتش رژیم صهیونیستی در محورهای مختلف شهر 
غزه، این رزمندگان موفق شدند جنگ افزارهای دشمن 
صهیونیستی را منهدم کنند چنانکه گزارش‌ها نشان 
می‌دهد صهیونیست‌ها از کی سو برای جبران کمبود 
تسلیحات دست به دامان تان‌کهای فرسوده شدند و از 

سوی دیگر خواستار پهپادهای آمریکایی شده‌اند.
شاخه نظامی حماس اعلام کرد: نیروهای فلسطینی موفق 
شدند تعدادی از تجهیزات نظامی از جمله کی تانک و 
کی نفربر ارتش رژیم صهیونیستی را با استفاده از دوش 
پرتاب »یاسین ۱۰۵« منهدم کنند.این حمله نیروهای 
فلسطینی علیه جنگ افزارهای ارتش رژیم صهیونیستی 
در شمال میدان التوام صورت گرفت.الجزیره نیز گزارش 
داد که درگیری‌ها میان نیروهای مقاومت و عناصر اشغالگر 

در شمال و جنوب غرب شهر غزه همچنان ادامه دارد.
سرایا القدس نیز اعلام کرد که نیروهای فلسطینی موفق 
شدند با شلکی خمپاره و پرتاب نارنجک خودروهای زرهی 
ارتش رژیم صهیونیستی در محور غربی غزه را منهدم کرده 
و تعدادی از نظامیان صهیونیست را به هلاکت رسانده یا 
زخمی کنند.پیش از این رسانه‌های عبری زبان اذعان کرده 
بودند که ارتش رژیم صهیونیستی به دلیل نبود تجهیزات 
لازم تان‌کهایی که قرار بود چند روز قبل از دور خارج شده 
و وارد چرخه بازیافت شوند به محورهای درگیری برگردانده 
است.هیات پخش رژیم صهیونیستی گزارش داد که تل 
آویو از ایالات متحده خواسته است ۲۰۰ پهپاد انتحاری از 
نوع سوئیچ بلید ۶۰۰ به این رژیم بفروشد.رسانه‌های عبری 
زبان به استفاده از تان‌کهای از دور خارج شده در درگیری 
با فلسطینی‌ها و همچنین فرار صهیونیست‌ها از مناطق 

شمالی اراضی اشغالی اذعان کردند.
همزمان با شدت گرفتن حملات زمینی، دریایی و هوایی 
ارتش اشغالگر علیه نوار غزه، نیروهای مقاومت تلاش 
میک‌نند مانع پیشروی متجاوزان در غرب غزه شوند.
شبکه المیادین گزارش داد که جنگنده‌های ارتش رژیم 
صهیونیستی از ساعاتی قبل حملات گسترده خود را 

علیه مناطق مختلف نوار غزه از سرگرفته اند. بر اساس 
این گزارش، جنگنده‌های ارتش متجاوز صهیونیستی محله 
النصر و اردوگاه الشاطی واقع در غرب شهر غزه را بمباران 
کردند.کی گزارشگر ویژه سازمان ملل دستور تخلیه شمال 
غزه از سوی مقامات رژیم صهیونیستی را جنایت جنگی 
و نقض وقیحانه هنجارهای بین‌المللی است.»بالاکریشنان 
راجاگوپال« گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور مسکن 
متذکر شد که دستور رژیم صهیونیستی برای تخلیه بیش 
از کی میلیون نفر از شمال نوار غزه به مناطق جنوبی 
بدون ارائه مسکن و سرپناه و کمکهای بشردوستانه کافی 
نقض وقیحانه هنجارهای بنیادین بین‌المللی و حقوق 
بشردوستانه است.»تام نایدز« که تا همین چند ماه قبل 
سفیر آمریکا در فلسطین اشغالی بود، هشدار داد که اقدام 

برای آتش‌بس در جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه به 
معنای »پیروزی حماس« خواهد بود.

وزرای خارجه گروه هفت در بیانیه‌ای گفتند از وقفه 
بشردوستانه درگیری‌ها در غزه حمایت میک‌نند اما از 
درخواست برای آتش‌بس خودداری کردند.در ادامه این 
بیانیه، وزرای خارجه گروه هفت بدون توجه به جنایات 
انجام شده توسط رژیم صهیونیستی در نوار غزه، بار دیگر 
بر ادعای »حق دفاع اسرائیل« تایکد کردند و با گزافه‌گویی 
علیه ایران افزودند: از ایران می‌خواهیم از حمایت از 
حماس و اقدامات بیشتر که خاورمیانه را بی‌ثبات میک‌ند، 
از جمله حمایت از حزب‌الله لبنان و سایر بازگیران 
غیردولتی خودداری کند و از نفوذ خود در این گروه‌ها 
برای کاهش تنش‌های منطقه‌ای استفاده کند. ارتش رژیم 

صهیونیستی به افزایش تعداد تلفات نظامیان صهیونیست 
در جریان درگیری با نیروهای مقاومت فلسطین اذعان 
کرد.ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که با این تلفات 
جدید، آمار نظامیان صهیونیست به هلاکت رسیده از 
آغاز عملیات طوفان الاقصی تاکنون به ۳۴۹ تن افزایش 
یافته است.کی روزنامه آمریکایی به مقاومت و پایداری 
فلسطینی‌های ساکن شمال نوار غزه و مخالفت آنها با ترک 
منازل خود اشاره کرد.باراک از نخست‌وزیران اسبق رژیم 
اشغالگر با اشاره به اینکه این رژیم به زودی بر سر پرونده 
جنگ غزه با آمریکایی‌ها به مشکل برمی‌خورد تایکد کرد 
اسرائیل حمایت افکار عمومی در غرب را از دست داده و 
به زودی حمایت دولت‌های غربی را نیز در این جنگ از 
دست خواهد داد.اندرو اکسوم عضو ارشد پنتاگون در زمان 
ریاست جمهوری باراک اوباما، ضمن توصیه به تل‌آویو در 
خصوص درس گرفتن از جنگ 33 روزه لبنان هشدار داد، 
تعیین اهداف افراطی برای جنگ غزه، صرفا به پیروزی 
مقاومت منجر خواهد شد.روزنامه وال استریت ژورنال 
گزارش داد که رژیم صهیونیستی تعدادی سامانه دفاع 
موشکی گنبد آهنین را برای کی دوره اولیه ۱۱ ماهه از 

پنتاگون اجاره کرده است.
عضو دفتر سیاسی »حماس« در پاسخ به ادعاهای 
واشنگتن و تل‌آویو مبنی بر از بین رفتن قدرت این جنبش 
در نوار غزه و عدم تاثیرگذاری آن بر آینده، تصریح کرد: 
بخشی از بافت ملی فلسطین هستیم و در کنار مقاومت 
خواهیم بود. سخنگوی سازمان جهانی بهداشت در 
تشریح کمبود دارو و تجهیزات ضروری پزشکی در غزه 
گفت مواردی وجود دارد که عمل‌های جراحی از جمله 
قطع عضو بدون بیهوشی انجام می‌شود.نخست‌وزیر رژیم 
موقت صهیونیستی مدعی شد: »من نمی‌دانم پس از حذف 
حماس چه اتفاقی خواهد افتاد، اما ]جنگ[ با چیزی کمتر 
از حذف آنها پایان نمیی‌ابد«.معاون رئیس جمهور آمریکا 
در تماس تلفنی با رئیس رژیم صهیونیستی، ضمن تکرار 
حمایت از حملات به نوار غزه، بر تمرکز واشنگتن روی 

آزادکردن اسرای صهیونیست در نوار غزه تایکد کرد.

مشاور امنیت ملی عراق، دیروز از احداث ۲ اردوگاه در اربیل و سلیمانیه برای 
اسکان اعضای گروه‌کهای تروریستی تجزیه‌طلب خبر داد.

 »قاسم الاعرجی« مشاور امنیت ملی عراق، در گفت‌وگو با روزنامه عراقی 
»الصباح«، از احداث دو اردوگاه در اربیل و سلیمانیه برای اسکان گروه‌های 
تروریستی تجزیه‌طلب حاضر در نزدیکی مرزهای ایران خبر داد.حضور 
گروه‌کهای تروریستی و تجزیه طلب در شمال عراق و در نزدکی مرزهای 
ایران و تهدیداتی که بارها از خاک کردستان عراق متوجه ایران شد، به کرات با 
اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران روبه‌رو شده و سپاه پاسداران نیز طی چند 

نوبت،  مقر این گروه‌کها را هدف قرار داد. 
تا اینک‌ه ۲۸ اسفند ۱۴۰۱ توافقنامه همکاری‌های مشترک امنیتی ایران و عراق 
طی مراسمی با حضور »محمد شیاع السودانی« نخست‌وزیر عراق و الاعرجی و 
»علی شمخانی« دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی و در بغداد امضا شد و طبق 
این توافق  ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ موعد پایان اجرای توافقنامه امنیتی ایران و عراق 

و پاکسازی مناطق مرزی شمال غرب ایران از تروریست‌ها و گروه‌های مسلح 
تجزیه طلب اعلام شد. 

وی تصریح کرد: »دولت مصمم است که کلیه مشکلات و اختلافات را از 
طریق گفت‌وگو و دیپلماسی حل‌وفصل کند. این امر پس از تشکیل کمیته 
عالی میان عراق و ایران برای حل مشکل افراد مسلح ایرانی که از ۴۰ سال 
پیش در خاک عراق حضور دارند، صورت می‌گیرد«.مشاور امنیت ملی عراق 
افزود: »پس از برگزاری بیش از ۱۴ نشست در بغداد، اربیل، سلیمانیه و 

تهران با نظارت نخست‌وزیر، به این نتیجه رسیدیم که  با آغاز مرحله خلع 
سلاح، کلیه افراد مسلح حاضر در طول مرزهای اربیل و سلیمانیه را به مناطق 
دورتری منتقل کنیم و در حال حاضر در تلاشیم تا آنها را در کمپ‌های 
رسمی تحت نظارت دولت عراق مستقر کنیم. در همین راستا نیز دولت عراق 
 راه‌اندازی نخستین اردوگاه در اربیل و دومین اردوگاه در سلیمانیه را آغاز 

کرده است«.
وی پیشتر اطمینان داده بود: »اجرای توافقنامه امنیتی با ایران در مراحل نهایی 
است و منطقه مرزی با ایران از گروه‌های مسلح تخلیه شده است. پیشرفت بالایی 
در این توافقنامه که اجرای مفاد آن مورد قبول همه طرف‌ها است، صورت گرفته 
است«.الاعرجی در خصوص پرونده آب نیز گفت: »راه حل این مسئله روشن و 
در توافق سال ۱۹۷۵ و ضمیمه »ج«  آن ذکر شده که راه حل این موضوع و حق 
مشترک دو کشور بر آب را تایید می کند. طرف ایرانی از ما خواسته تا این توافق 

فعالسازی شود و اکنون توپ در زمین عراق است«.

مشاور امنیت ملی عراق خبر داد:

 احداث ۲ اردوگاه برای اسکان 
تجزیه‌طلب‌ها در شمال عراق

 افزایش نژادپرستی 
علیه سیاه پوستان و مسلمانان در آلمان
نتایج کی بررسی از نژادپرستی بالا علیه مسلمانان و سیاه پوستان در همه 

بخش‌های جامعه آلمان حتی در بخش بهداشت و درمان حکایت دارد.
در کی بررسی محققان 21000 نفر را در مورد تجربیات نژادپرستی در آلمان 
مورد بررسی قرار دادند و به نتایج تاسف باری دست یافتند.بر این اساس 
نژادپرستی در آلمان همه جا وجود دارد و به مسئله ای روزمرگی تبدیل شده 
است. بسیاری از افرادی که تبعه آلمانی نیستند تجربیات منفی هنگام برخورد 
با افراد دیگر، مقامات، در تمرینات یا با پلیس دارند. این نتیجه کی مطالعه 
گسترده توسط مرکز تحقیقات ادغام و مهاجرت آلمان )دزیم( است. نتایج این 
بررسی نشان می دهد که بخصوص سیاه‌پوستان بیشتر تحت تأثیر این شرایط 
قرار می‌گیرند؛ بر اساس این بررسی بیش از کی نفر از هر دو نفر تجربیات خود 

را از نژادپرستی در ملاء عام داشته‌اند.
به ویژه مردان سیاه پوست )54.8 درصد( بیشتر احتمال دارد که در اوقات 
فراغت خود تبعیض را گزارش کنند. مردان مسلمان نیز به شدت تحت تأثیر این 
مسئله )41.2 درصد( قرار دارند.  نتایج این بررسی نشان می دهد که تقریباً از 
هر پنج زن سیاه‌پوست کی نفر )19 درصد( می‌گویند که مکرراً تهدید یا آزار و 
اذیت را تجربه میک‌نند، در حالی که این رقم برای مردان سیاه‌پوست 18 درصد 
است. در میان افرادی که از نظر نژادی مشخص نیستند، این فقط یازده درصد از 
زنان و شش درصد از مردان را تحت تأثیر قرار می دهد.بر این اساس 37 درصد 
از مردان سیاه پوست گفتند که مرتباً با ترس مواجه می شوند که این چهار برابر 
بیشتر از مردان غیر نژادی است )نه درصد(. در میان زنان سیاه‌پوست هم از هر 
پنج زن، کی نفر گزارش داد که مکرراً با ترس مواجه شده‌اند - در مقایسه با 
حدود کی نفر از هر 30 زن غیر نژادی )چهار درصد(.این بررسی همچنین نشان 
داد که مردم مسلمان به ویژه اغلب در ادارات و برخورد با مقامات و همچنین در 
پلیس با تبعیض مواجه می شوند. بیش از کی سوم مردان مسلمان )39 درصد( 
تجارب مکرر تبعیض و نژادپرستی در پلیس را گزارش میک‌نند، 51 درصد از 

تبعیض در ادارات و برخورد با مقامات خبر دادند. در میان زنان مسلمان، 46 
درصد گفتند که اغلب در ادارات و برخورد با مقامات تبعیض را تجربه کرده اند. 
در تماس با پلیس، این نسبت 25 درصد است.محققان در این تحقیق همچنین 
سیستم مراقبت های بهداشتی را با تمرکز خاصی مورد بررسی قرار دادند. فرانک 
کالتر، مدیر دزیم گفت: زنان و مردان سیاه‌پوست، مسلمان یا آسیایی بیش از 
دو برابر بقیه افراد جامعه می‌گویند که در سال گذشته به دلیل ترس از درمان 
ضعیف، درمان را به تعویق انداخته‌اند یا از درمان اجتناب کرده‌اند. بر این اساس 
در اینجا تبعیض در جاهای مختلف صورت می گیرد. برای مثال، افراد متاثر از 
این شرایط قرار ملاقات کمتری دریافت می کنند و رنج آنها کمتر توسط کادر 

پزشکی شنیده می شود.
بر اساس این گزارش، زنان در این زمینه تجارب منفی بیشتری نسبت به مردان 
دارند. 39 درصد از زنان سیاه پوست، 35 درصد از زنان مسلمان و 29 درصد 
از زنان آسیایی حداقل گاهی اوقات رفتار ناعادلانه یا بدتری را در این زمینه 
گزارش می دهند و 26 درصد از زنانی که از نظر نژادی مشخص نیستند نیز در 

سیستم مراقبت های بهداشتی تبعیض را تجربه کرده‌اند.

علی تتماج

نمایندگی ایران در سازمان ملل در واکنش به تهدید 
هسته‌ای رژیم صهیونیستی در نامه‌ای به شورای امنیت 
نوشت: استفاده یا حتی تهدید محض از ساح‌های 
هسته‌ای، صرف نظر از شرایط یا طرف مسئول، نقض 

آشکار حقوق بین‌الملل است.
نمایندگی جمهوری اسامی ایران نزد سازمان ملل 
متحد در نامه‌ای به شورای امنیت این سازمان 
در خصوص تهدیدات هسته‌ای رژیم صهیونیستی 
نوشت: مایلم توجه شورای امنیت را به موضوع بسیار 
نگرانک‌ننده‌ای جلب نمایم، تهدید به استفاده از سلاح 
هسته‌ای توسط رژیم اسرائیل علیه غیرنظامیان آسیب 
پذیر و بی‌گناه در نوار محاصره شده غزه. مردم بی‌دفاع 
فلسطین غزه که در معرض تجاوزات نظامی مداوم 
اسرائیل، کشتارهای وحشیانه، جنایات و مجازات‌های 
دسته‌جمعی قرار گرفته‌اند که همگی نقض آشکار 
قوانین بین‌المللی بشردوستانه به حساب می‌آید، اکنون 
با تهدید هسته‌ای رژیم یاغی اسرائیل روبه‌رو هستند. 
آنچه نگرانی ما را تشدید کرده، ادعایی است که وزیر 
میراث اسرائیل در مصاحبه اخیر خود بیان داشته است.
در این نامه همچنین نوشته شده است: یادآوری این 
نکته عمیقاً نگرانک‌ننده است که این دومین‌بار در تنها 
دو ماه گذشته است که مقامات ارشد رژیم اسرائیل به 
تهدید استفاده از سلاح هسته‌ای متوسل می‌شوند. پیش 
از این، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
در سخنرانی خود در هفتاد و هشتمین اجلاس مجمع 

عمومی سازمان ملل متحد، تهدیدات صریحی در 
خصوص استفاده از سلاح هسته‌ای علیه ایران را مطرح 
کرد.نمایندگی ایران تصریح کرد: استفاده یا حتی تهدید 
محض از ساح‌های هسته‌ای، صرف نظر از شرایط یا 
طرف مسئول، نه‌تنها نقض آشکار حقوق بین‌الملل، بلکه 
همچنین به اصول اساسی مندرج در منشور ملل متحد، 
به ویژه ماده 2 )4( است. همچنین سفیر و نماینده 
دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به شورای امنیت 
ضمن رد ادعاهای بی اساس سفیر آمریکا در این سازمان 
اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران هرگز در هیچ اقدام یا 
حمله‌ای علیه نیروهای نظامی آمریکا در سوریه و عراق 
دخالت نداشته است.ایروانی در این نامه با بیان اینکه 
ایالات متحده باید اقدامات غیرقانونی خود را متوقف 
کند، به اشغال غیرقانونی خود پایان دهد و به تعهدات 
حقوقی بین‌المللی خود، از جمله قطعنامه‌های مربوطه 
شورای امنیت، که تمامی کشورهای عضو را ملزم به 
حمایت و احترام به حاکمیت ملی، استقلال و تمامیت 
ارضی سوریه می‌داند، پایبند باشد، افزوده است: این به 

نفع صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی است.
لازم به ذکر است جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا سه در 
پیامی به کنگره، وضعیت اضطراری ملی را در ارتباط با 
ایران به مدت یکسال دیگر تمدید کرد. همچنین ودانت 
پاتل معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا ادعاها 
علیه ایران در زمینه حملات متعدد به نظامیان و منافع 

آمریکا در منطقه را تکرار کرد. 

هشدار به شورای امنیت درباره تهدید هسته‌ای صهیونیست‌ها
وزیران امورخارجه گروه هفت و اتحادیه اروپا در بیانیه 
خود با طرح اتهاماتی بی‌اساس علیه ایران خواستار توقف 
آن دسته از فعالیت‌هایی شدند که بنابر ادعاهای واهی و 

خصمانه آنها موجب بی‌ثباتی منطقه می‌شود.
 کشورهای عضو گروه هفت و اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای 
در نشست خود که دیروز در تویکو، پایتخت ژاپن برگزار 
شد به اتهام‌پراکنی علیه ایران پرداختند و از تهران 
خواستند تا از حمایت از حماس و اقدامات بیشتر که 
به ادعاهای آنها خاورمیانه را بی‌ثبات میک‌ند، از جمله 
حمایت از حزب‌الله لبنان و دیگر بازیگران غیردولتی 
خودداری و از نفوذ خود در این گروه‌ها برای کاهش 

تنش‌های منطقه‌ای استفاده کند.
وزیران امورخارجه کانادا، ژاپن، ایتالیا، آلمان، انگلیس، 
فرانسه و آمریکا به همراه مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا در بیانیه خود با تکیه بر ادعاهای واهی 
علیه ماهیت برنامه هسته‌ای کشورمان در اظهاراتی 
مداخله‌جویانه تایکد کردند: ما همچنان مصمم هستیم 
که ایران هرگز نباید ساح هسته‌ای تولید کند و تکرار 
میک‌نیم که ایران باید توسعه بی‌وقفه برنامه هسته‌ای 
خود را که هیچ توجیه غیرنظامی معتبری ندارد و آن 
را به فعالیت‌های واقعی مرتبط با تسلیحات نزدکی 
میک‌ند، متوقف کند.آنها بدون اشاره به همکاری‌های 
کامل و داوطلبانه ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
از ایران خواستند که با اقدام سریع، ازجمله همکاری 
کامل و بدون قید و شرط با آژانس، به تعهدات قانونی و 

تعهدات سیاسی خود در خصوص عدم اشاعه هسته‌ای 
عمل کند. این کشورها افزودند: ما از ایران می‌خواهیم که 
عدم صدور مجوز برای بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی را که به شدت بر توانایی آژانس برای انجام مؤثر 
بازرسی‌هایش در ایران تأثیر می‌گذارد، بازگرداند. راه 
حل دیپلماتکی بهترین راه برای حل و فصل نگرانی‌های 
بین‌المللی است.این کشورها به همراه اتحادیه اروپا 
در تلاش برای ایجاد ایران‌هراسی با طرح این ادعای 
خصمانه که برنامه موشکی بالستکی ایران کی فعالیت 
بی‌ثبات محسوب می‌شود مدعی شدند: ما نگرانی شدید 
خود را در مورد سایر فعالیت‌های بی‌ثباتک‌ننده ایران، 
شامل توسعه برنامه‌های موشکی بالستکی، ازجمله 
تحت پوشش فناوری پرتاب فضایی، انتقال موشک، 
هواپیماهای بدون سرنشین و فناوری‌های مرتبط به 
بازیگران دولتی و غیردولتی و همچنین آموزش و تامین 

مالی بازیگران غیردولتی اعلام میک‌نیم.
آنها علی‌رغم موضع قاطع و همیشگی تهران مبنی بر 
اینکه هیچ‌گاه در هیچ کجای دنیا از جنگ حمایت 
نمیک‌ند و هرگز جنگی را نیز آغاز نکرده است با تکرار 
ادعای حمایت نظامی ایران از روسیه در جنگ این کشور 
با اوکراین خواستار توقف این حمایت‌ها شدند و ادعا 
کردند: علاوه براین، بر اهمیت تضمین امنیت دریایی در 
آبراه‌های وسیع‌تر منطقه خلیج فارس تأیکد میک‌نیم و از 
ایران می‌خواهیم که در اعمال قانونی حقوق و آزادی‌های 

دریانوردی توسط همه کشتی‌ها دخالت نکند.

اتهام‌پراکنی گروه هفت علیه ایران 
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 هند: در ادامه تنش‌های مرزی بین هند با چین 
و پاکستان، دهلی‌نو از آزمایش موفقیت‌آمیزِ کی 
موشک بالستکی کوتاه‌برد برای استقرار مناطق 
مرزی با این دو کشور خبر داد. مقامات وزات دفاع 
هند اعلام کردند که یگام موشکی این کشور دیروز 
سه‌شنبه کی موشک بومیِ بالستکی برُد کوتاه را با 

موفقیت آزمایش کرده است.

 افغانستان: گروه تروریستی داعش مسئولیت 
انفجار کی دستگاه مینی‌بوس در کابل را بر عهده 
گرفت.داعش مدعی شد که اعضای این گروه، کی 
وسیله انفجاری را داخل کی دستگاه مینی‌بوس 
منفجر کرده‌اند. پلیس افغانستان اعلام کرد که در 
پی این حادثه در غرب کابل دست کم ۲۰ تن دیگر 

زخمی شده‌اند.

کم‌کهای  هماهنگی  دفتر  پاکستان:   
بشردوستانه سازمان ملل)اوچا( اعلام کرد: در سه 
روز اول تصمیم پاکستان برای اخراج پناهجویان 
افغان ، بالغ بر20 هزار نفر از گذرگاه مرزی 
»تورخم« و »اسپین بولدک« بازگشته‌اند که بیش 

از 60 درصد آنها کودک هستند.

 کره‌جنوبی: آنتونی بلینکن قرار است برای 
گفتگو با همتای خود در کره جنوبی وارد »سئول« 
شود.  در مواجهه با نگرانی‌های فزاینده آمریکا و 
کره جنوبی در خصوص روابط نظامی کره شمالی با 
روسیه، واشنگتن و سئول قصد دارند همکاری‌های 

خود را افزایش دهند.

 آمریکا: معاون سخنگوی وزارت دفاع آمریکا 
گفت که نیروهای این کشور طی سه هفته اخیر، 
حداقل ۴۰ بار مورد حمله قرار گرفته‌اند که ۲۲ بار 
در عراق و ۱۸ بار در سوریه بوده است. »سابرینا 
سینگ« معاون سخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفت 
که حملات گروه‌های مقاومت به پایگاه‌های این 

کشور در سوریه و عراق در حال افزایش است.

 عربستان: وزیر سرمایه گذاری عربستان گفت: 
ریاض قصد ندارد در حال حاضر از نفت به عنوان 
ابزار فشار برای برقراری آتش بس در غزه استفاده 
کند. خالد الفالح اعلام کرد که عادی سازی روابط 
این کشور با رژیم اسرائیل همچنان روی میز است، 
اما همیشه مشروط به دستیابی به راه حل مسالمت 

آمیز برای مسئله فلسطین خواهد بود.

 چین: وانگ ونبین سخنگوی وزارت امور خارجه 
چین در واکنش به افتتاح دفتر نمایندگی تایوان در 
استونی، گفت: تالین به اصل سیاست چین واحد 

پایبند باشد.

زیر ذره‌بین 


